



معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه ای با همکاری و میزبانی
دانشگاه فنی و حرفه ای استان کرمان برگزار می کنند:

اولین جشنواره فرهنگی هنر ذوالفقار

کرمان - دی ماه ۱۳۹۹



❁ فراخوان و مقررات اولین جشنواره فرهنگی هنری ذوالفقار ❁

معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه ای یا همکاری و میزبانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان کرمان، با هدف گسترش فرهنگ مقاومت و ایثار، آزادی خواهی، صلح و انسان دوستی و همچنین ایجاد روحیه سرزندگی و نشاط و به منظور تولید آثار فاخر در بین دانشجویان و اساتید دانشگاه، در سالروز شهادت اسوه مقاومت و ایثار سردار سرافزار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی اقدام به برگزاری اولین جشنواره فرهنگی هنری ذوالفقار در سطح ملی می نمایند.



موضوعات جشنواره

فرهنگ شهادت

مقاومت و ایثار

اخلاق پسندیده

آزادی خواهی و دفاع از مظلوم

صلح، بشر دوستی و کرامت انسانی

موضوع ویژه: زندگی و سیرت سردار سرافزار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی



بخش های جشنواره

فیلم کوتاه (داستانی، مستند، پویانمایی)

عکس (تک عکس، مجموعه عکس)

پوستر

شعر و دلنوشته

نقاشی

خوشنویسی



گروه های شرکت کننده

گروه دانشجویان (دانشگاه فنی و حرفه ای در سراسر کشور)

گروه اساتید و مدرسین (دانشگاه فنی و حرفه ای در سراسر کشور)



هیات انتخاب و داوری

هیاتی متشکل از اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای و کارشناسان تخصصی، انتخاب و داوری آثار را بر عهده خواهند داشت.



جوایز

در هر دو گروه شرکت کننده و در هر بخش به بهترین اثری که به موضوع ویژه جشنواره پرداخته باشد، نشان یادبود ذوالفقار، دیپلم افتخار و سی میلیون ریال جایزه نقدی اهدا خواهد شد.



جوایز در هر دو گروه شرکت کننده به شکل مجزا اهدا خواهد شد.

بخش فیلم

اهدای تندیس ذوالفقار ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی سی میلیون ریال به فیلم اول داستانی
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی بیست میلیون ریال به فیلم دوم داستانی
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی ده میلیون ریال به فیلم سوم داستانی
اهدای تندیس ذوالفقار ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی سی میلیون ریال به فیلم اول مستند
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی بیست میلیون ریال به فیلم دوم مستند
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی ده میلیون ریال به فیلم سوم مستند
اهدای تندیس ذوالفقار ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی سی میلیون ریال به فیلم اول پویانمایی
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی بیست میلیون ریال به فیلم دوم پویانمایی
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی ده میلیون ریال به فیلم سوم پویانمایی



بخش عکس

اهدای تندیس ذوالفقار ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی بیست میلیون ریال به مجموعه عکس اول
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی پانزده میلیون ریال به مجموعه عکس دوم
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی ده میلیون ریال به مجموعه عکس سوم
اهدای تندیس ذوالفقار ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی پانزده میلیون ریال به عکس اول
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی ده میلیون ریال به عکس دوم
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی هفت میلیون ریال به عکس سوم



بخش پوستر

اهدای تندیس ذوالفقار ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی پانزده میلیون ریال به پوستر اول
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی ده میلیون ریال به پوستر دوم
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی هفت میلیون ریال به پوستر سوم



بخش شعر و دلنوشته

اهدای تندیس ذوالفقار ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی پانزده میلیون ریال به اثر اول
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی ده میلیون ریال به اثر دوم
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی هفت میلیون ریال به اثر سوم



بخش نقاشی

اهدای تندیس ذوالفقار ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی پانزده میلیون ریال به نقاشی اول
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی ده میلیون ریال به نقاشی دوم
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی هفت میلیون ریال به نقاشی سوم



بخش خوشنویسی

اهدای تندیس ذوالفقار ، دیپلم افتخار و جایزه نقدی پانزده میلیون ریال به اثر اول
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی ده میلیون ریال به اثر دوم
اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی هفت میلیون ریال به اثر سوم

در هر بخش هیات داوران می توانند جوایزی را تحت عنوان جایزه ویژه هیات داوران و یا شایسته تقدیر اهدا نمایند.



قوانین و مقررات جشنواره

مقررات عمومی

شرکت در جشنواره برای تمامی دانشجویان در حال تحصیل و اساتید و مدرسین در حال تدریس در دانشگاه فنی و حرفه ای سراسر کشور بلامانع است.

تبصره: اساتید و مدرسینی که به عنوان استاد مدعو و به شکل حق التدریس با دانشگاه فنی و حرفه ای در سراسر کشور همکاری دارند نیز می تواند در این جشنواره شرکت نمایند.

بارگزاری تصویر کارت دانشجویی برای شرکت کننده گان دانشجو و تصویر ابلاغ تدریس برای شرکت کنندگان مدرس در سایت جشنواری الزامی می باشد.

آثار فاقد استانداردهای لازم از جشنواره حذف خواهند شد.

شرکت در بخش های جشنواره محدودیت سنی ندارد.

هر فرد می تواند فقط در یکی از گروه های شرکت کننده و حداکثر در دو بخش ثبت نام نماید.

ثبت نام در سایت جشنواره به آدرس www.zolfagharfestival.ir برای کلیه شرکت کنندگان الزامی می باشد.

تایید فرم ثبت نام اینترنتی به منزله قبولی تمامی بندهای آیین نامه جشنواره خواهد بود.

دبیرخانه جشنواره ارسال کننده را صاحب اثر تلقی می کند ، در صورت اثبات خلاف آن در هر مرحله ، اثر ارسالی حذف شده و عواقب آن نیز متوجه ارسال کننده خواهد بود.

آثار ارسالی باید مطابق موازین اخلاقی ، اسلامی و فرهنگی نظام جمهوری اسلامی ایران باشد. در صورت عدم تطابق آثار ارسالی با موازین پذیرفته شده و قوانین جشنواره ، در هیچ یک از بخش های جشنواره پذیرفته نخواهند شد.

به آثاری که پس از زمان تعیین شده ارسال شوند یا یکی از قوانین جشنواره را نقض کنند ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.



به کلیه متقاضیانی که آثارشان به جشنواره راه می یابد، گواهی شرکت اهدا خواهد شد. پس از ارسال اثر، امکان انصراف و خروج از جشنواره وجود ندارد. دبیرخانه جشنواره مسئولیتی در قبال آسیب های احتمالی ناشی از ارسال نامطلوب آثار ندارد. برگزارکننده مجاز است آثار منتخب را در امور نمایشگاهی، انتشاراتی، اطلاع رسانی و تبلیغاتی خود استفاده نماید. آثار ارسالی در آرشیو دبیرخانه جشنواره نگهداری خواهند شد و عودت داده نمی شوند. در صورت به حد نصاب نرسیدن آثار ارسالی در هر بخش از جشنواره، امکان برگزاری رقابت و مسابقه در آن بخش وجود نخواهد داشت. تصمیم گیری در قبال مسائل پیش بینی نشده بر عهده دبیرخانه جشنواره خواهد بود.



شرایط ارسال اثر در بخش فیلم

محدودیتی برای تعداد آثار ارسالی در این بخش وجود ندارد. فیلم ها می تواند داستانی، مستند و یا پویانمایی باشند. حداکثر زمان مجاز برای فیلم های ارسالی ۴۵ دقیقه است. بایستی برای هر فیلم فرم جداگانه ای تکمیل گردد. برای شرکت در جشنواره تکمیل فرم از طریق سایت جشنواره و دریافت شناسه اثر الزامی است. لازم است هر فیلم به انضمام نام فیلم، نام و شماره تماس فیلم ساز و شناسه دریافتی هر اثر به طور مستقل، بر روی یک dvd با فرمت vob و قابل پخش در دستگاه های dvd player همراه با یک cd حاوی عکس پرتره ی کارگردان، عکس صحنه و پشت صحنه فیلم به آدرس دبیرخانه جشنواره ارسال شود، در غیر این صورت فیلم ها از مرحله بازبینی حذف می گردند. آخرین مهلت تکمیل فرم در سایت جشنواره هفتم دی ماه ۱۳۹۹ بوده و فرصت نهایی تحویل و ارسال پستی آثار به دبیرخانه جشنواره دهم دی ماه ۱۳۹۹ می باشد. برای فیلم هایی که به تهیه کنندگی مراکز حقوقی تولید شده اند، ارائه ی مجوز از سوی تهیه کننده حقوقی به همراه نسخه ارسالی الزامی می باشد. فیلم های ارسالی باید تولید سال ۱۳۹۵ به بعد بوده و از کیفیت مطلوب تصویری و صوتی برخوردار باشند.



شرایط ارسال اثر در بخش عکس

هر عکاس می تواند حداکثر ۷ تک عکس و ۳ مجموعه عکس را به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید. هر مجموعه عکس بایستی بین ۳ تا ۷ عکس را شامل شود. دریافت آثار تنها از طریق سایت جشنواره امکان پذیر است. برای ارسال آثار باید در سایت جشنواره ثبت نام نموده و طبق دستورالعمل درج شده در سایت عمل کرد. عکس ها می بایست با فرمت jpeg در اندازه ضلع کوچک حداقل ۱۸۰۰ پیکسل و حداکثر حجم فایل ۸ مگابایت بر روی سایت جشنواره بارگزاری شوند.



عکس های ارسالی نباید دارای امضا عکاس ، پاسپار تو ، قاب ، تاریخ ، واتر مارک ، لوگو یا هرگونه نشانه های تصویری باشند.

در صورتی که کیفیت آثار راه یافته به مسابقه ، جهت چاپ و نمایشگاه مطلوب نباشند ، اصل فایل با کیفیت بالاتر درخواست خواهد شد.

تمام عکس ها باید دارای عنوان باشند ، شرکت کننده در جشنواره به عنوان عکاس و مالک اثر شناخته می شود و مسئولیت هرگونه دعوی در باب مالکیت اثر از عهده جشنواره خارج است . مسئولیت حقوقی - کیفری و مدنی ناشی از هرگونه کپی برداری توسط عکاس بر عهده وی می باشد.



شرایط ارسال اثر در بخش پوستر

هر طراح می تواند حداکثر ۵ اثر را به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید.

استفاده از حروف انگلیسی در طراحی پوستر بلامانع است.

دریافت آثار تنها از طریق سایت جشنواره امکان پذیر است . برای ارسال آثار باید در سایت جشنواره ثبت نام نموده و طبق دستورالعمل درج شده در سایت عمل کرد . تکنیک و شیوه اجرای آثار آزاد می باشد.

پوسترها می بایست به صورت عمودی و در سایز ۷۰×۵۰ سانتیمتر با فرمت jpg و حداکثر حجم فایل ۸ مگابایت بر روی سایت جشنواره بارگزاری شوند.

تمام پوستر ها باید دارای عنوان باشند ، ذکر نام طراح در متن پوستر ممنوع است . شرکت کننده در جشنواره به عنوان طراح و مالک اثر شناخته می شود و مسئولیت هرگونه دعوی در باب مالکیت اثر از عهده جشنواره خارج است . مسئولیت حقوقی - کیفری و مدنی ناشی از هرگونه کپی برداری توسط طراح بر عهده وی می باشد.



شرایط ارسال اثر در بخش شعر و دلنویسته

هر شاعر و نویسنده می تواند حداکثر ۳ اثر را به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید.

استفاده از تمامی قالب ها و سبک های ادبی بلامانع است.

دریافت آثار تنها از طریق سایت جشنواره امکان پذیر است . برای ارسال آثار باید در سایت جشنواره ثبت نام نموده و طبق دستورالعمل درج شده در سایت عمل کرد .

آثار می بایست به صورت فایل pdf و حداکثر در ۱۵۰۰ کلمه و حجم فایل ۳ مگابایت بر روی سایت جشنواره بارگزاری شوند.

تمام اشعار و نوشته ها باید دارای عنوان باشند ، ذکر نام شاعر و نویسنده در فایل متن اثر ممنوع است . شرکت کننده در جشنواره به عنوان پدیدآورنده و مالک اثر شناخته می شود و مسئولیت هرگونه دعوی در باب مالکیت اثر از عهده جشنواره خارج است . مسئولیت حقوقی - کیفری و مدنی ناشی از هرگونه کپی برداری توسط شرکت کننده بر عهده وی می باشد.



شرایط ارسال اثر در بخش نقاشی

هر نقاش می تواند حداکثر ۵ اثر را به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید.

سبک، تکنیک و شیوه اجرای آثار آزاد می باشد.

دریافت آثار تنها از طریق سایت جشنواره امکان پذیر است. برای ارسال آثار باید در سایت جشنواره ثبت نام نموده و طبق دستورالعمل درج شده در سایت عمل کرد.

نقاشی ها می بایست عکاسی شوند و عکس ثبت شده از آثار با فرمت jpg و حداکثر حجم فایل ۸ مگابایت بر روی سایت جشنواره بارگزاری گردد. تنها یک عکس از هر اثر ارسال شود که از زاویه ای مناسب و با کیفیتی مطلوب گویای کلیت اثر باشد.

در صورت پذیرش اثر در بخش مسابقه می بایست اصل آن به دبیرخانه جشنواره ارسال گردد.

تمام نقاشی ها باید دارای عنوان باشند، ذکر نام نقاش بر روی اثر ممنوع است. شرکت کننده در جشنواره به عنوان نقاش و مالک اثر شناخته می شود و مسئولیت هرگونه دعوی در باب مالکیت اثر از عهده جشنواره خارج است. مسئولیت حقوقی-کیفری و مدنی ناشی از هرگونه کپی برداری توسط نقاش بر عهده وی می باشد.



شرایط ارسال اثر در بخش خوشنویسی

هر خوشنویس می تواند حداکثر ۵ اثر را به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید.

سبک، تکنیک و شیوه اجرای آثار آزاد می باشد.

دریافت آثار تنها از طریق سایت جشنواره امکان پذیر است. برای ارسال آثار باید در سایت جشنواره ثبت نام نموده و طبق دستورالعمل درج شده در سایت عمل کرد.

خوشنویسی ها می بایست عکاسی شوند و عکس ثبت شده از آثار با فرمت jpg و حداکثر حجم فایل ۸ مگابایت بر روی سایت جشنواره بارگزاری گردد. تنها یک عکس از هر اثر ارسال شود که از زاویه ای مناسب و با کیفیتی مطلوب گویای کلیت اثر باشد.

در صورت پذیرش اثر در بخش مسابقه می بایست اصل آن به دبیرخانه جشنواره ارسال گردد.

تمام خوشنویسی ها باید دارای عنوان باشند، ذکر نام خوشنویس بر روی اثر ممنوع است. شرکت کننده در جشنواره به عنوان پدیدآورنده و مالک اثر شناخته می شود و مسئولیت هرگونه دعوی در باب مالکیت اثر از عهده جشنواره خارج است. مسئولیت حقوقی-کیفری و مدنی ناشی از هرگونه کپی برداری توسط خوشنویس بر عهده وی می باشد.



گاهشمار جشنواره

اعلام فراخوان : ۸ آذر ماه ۱۳۹۹

آخرین مهلت ارسال آثار : ۱۰ دی ماه ۱۳۹۹

انتخاب و داوری آثار : دهه دوم دی ماه ۱۳۹۹

اعلام آثار پذیرفته شده : ۲۰ دی ماه ۱۳۹۹

برگزاری جشنواره : ۲۳ تا ۲۶ دی ماه ۱۳۹۹



نشانی دبیرخانه

کرمان ، ابتدای اتوبان هفت باغ علوی، دانشکده فنی و حرفه ای شهید چمران کرمان ، معاونت فرهنگی و دانشجویی، دبیرخانه جشنواره فرهنگی هنری ذوالفقار



کد پستی : ۷۶۳۵۱۱۱۹۳
تلفن : ۰۳۴-۳۳۲۵۷۷۰۳
فکس : ۰۳۴-۳۳۲۵۷۳۹۱



پایگاه اینترنتی : www.zolfagharfestival.ir
پست الکترونیک : zolfagharfestival@gmail.com
اینستاگرام : [@zolfagharfestival](https://www.instagram.com/zolfagharfestival)

